

Tiedote 4.9.2013
Julkaisuvapaa

OSAAJAT KOHTAAVAT -kampanja rakentaa nuorille väylää työelämään Kampanja-avaus 5.9. Kuusankoskitalossa

Kouvolan Aikuiskoulutuskeskus ja Kymenlaakson kauppakamari toteuttavat syksyn 2013 aikana haastekampanjan OSAAJAT KOHTAAVAT. Kampanjan avulla haastetaan kymenlaaksolaisia yrityksiä mukaan koulutuksen ja työn yhdistämiseen ja 20–29 -vuotiaiden nuorten työllistymisen edistämiseen. Jokainen nuori, jolla osaaminen on kunnossa ja työelämän pelisäännöt tuttuja, on tulevaisuudessa myös yritysten etu.

Kouvolan Aikuiskoulutuskeskus kouluttaa nuoria työelämään osana valtakunnallista nuorisotakuu -ohjelmaa. 20–29 -vuotiaille nuorille, joilla ei ole aikaisempaa tutkintokoulutusta, tarjotaan koulutusmahdollisuuksia usealla eri alalla. Osaajat kohtaavat –kampanjan tavoitteena on edistää yhdessä yritysten kanssa nuorten työllistymistä yhdistämällä koulutus ja työssä oppiminen.

Tervetuloa tutustumaan kampanjaan Aikuiskoulutuskeskuksen ja Kymenlaakson kauppakamarin osastoille Yrittämisen Ilo -tapahtumaan 5.9. klo 12–18 Kuusankoskitalon yläaulaan.

KUN OSAAJAT KOHTAAVAT, KAIKKI HYÖTYVÄT

OPISKELIJA tutustuu ammattiin käytännössä ja voi soveltaa oppimaansa oikeaan työhön. Työllistymisen mahdollisuudet paranevat, kun opiskelija voi näyttää osaamistaan mahdolliselle työnantajalle. Samalla opiskelumotivaatio kasvaa, kun käytännön työhön pääsee nopeasti mukaan.

TYÖNANTAJA saa pätevän työssäoppijan ja voi tutustua henkilöön, mahdolliseen tulevaan vakituiseen työntekijään, sekä nähdä hänen osaamisensa ja asenteensa yrityksen arjessa. Opiskelussa voidaan painottaa juuri tämän yrityksen toimintaan liittyviä tarpeita. Koska kyse ei ole oppisopimuksesta, yrityksen ei tarvitse tehdä työsopimusta eikä maksaa palkkaa.

OPPILAITOKSEN etu on, että opiskelijoiden työllistymismahdollisuudet paranevat, kiinnostus koulutusta kohtaan kasvaa ja kontaktit yrityselämän kanssa syvenevät kohti kumppanuutta. Yhteistyössä elinkeinoelämän kanssa koulutusta suunnataan ja kehitetään paikallinen toimintaympäristö ja yritysten tarpeet huomioiden.

Lisätietoja:

viestintäpäällikkö Marjo Lahtinen, Aikuiskoulutuskeskus, puh. 020 7879 203, marjo.lahtinen@kvlakk.fi
viestintäpäällikkö Annemari Backman, Kymenlaakson kauppakamari, puh. 0440 296 301
annemari.backman@kauppakamari.fi